
O Allaho Pasiuntiny, aš nepalikau jokios mažos ar
didelės nuodėmės jų nepadaręs.“ Paranšas pasakė:
„Ar tu liudiji, kad nėra kito dievo, išskyrus Allahą ir

kad Muchammedas yra Jo Pasiuntinys?

Anas (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė: „Vienas vyras atėjo pas Pranašą
(ramybė ir Allaho palaima jam) ir pasakė: „O Allaho Pasiuntiny, aš nepalikau jokios

mažos ar didelės nuodėmės jų nepadaręs.“ Paranšas pasakė: „Ar tu liudiji, kad nėra kito
dievo, išskyrus Allahą ir kad Muchammedas yra Jo Pasiuntinys?“ Ir pakartojo klausimą

tris kartus. Vyras atsakė: „Taip.“ Pranašas pasakė: „Tai viršija tai.““
[Sachych] [Perdavė Abu Jaala, At-Tabarani ir Dijaa Al-Makdisi]

Vienas vyras atėjo pas Pranašą (ramybė ir Allaho palaima jam) ir pasakė: O Allaho Pasiuntiny,
aš  padariau  visas  nuodėmes ir  nusižengimus  ir  nepalikau  jokios  mažesnės  ar  didesnės
nuodėmės, jų nepadaręs. Ar man gali būti atleista? Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam)
jo paklausė: Ar tu liudiji, kad nėra kito dievo, išskyrus Allahą ir kad Muchammedas yra Jo
Pasiuntinys? Ir pakartojo klausimą tris kartus. Vyras atsakė: Taip, liudiju. Po to Pranašas jam
papasakojo apie dviejų tikėjimo liudijimų pranašumus ir apie tai, kaip jie atperka nuodėmes,
ir kad atgaila ištrina praeities nusikaltimus.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65006

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65006
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

